

Marta Konecna
Parkova 626/19
92522 Velke Uľany
Slovensko

IČO: 14014301
DIČ: 1020273474
IČ DPH: SK1020273474

mobil:
tel.: 031 - 7878400
fax: 031 - 7878400
e-mail:
www:



P0040

Faktúra

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ UĽANY

Došlo: 14-05-2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

271

Prílohy:

Vybavuje:

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia:	30.04.2024 konštantný: 8
splatnosti:	14.05.2024 variabilný: 0040
dodania:	30.04.2024 špecifický:

Bankový účet

číslo: 0024146725 / 0900

IBAN: SK47 0900 0000 0000 2414 6725

SWIFT: GIBASKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Obecny Urad Velke Uľany

Hlavna
92522 Velké Uľany
Slovensko

Konečný príjemca

IČO: 00306282

DIČ: 2021006768

IČ DPH:

Obecny Urad Velke Uľany

Hlavna
92522 Velké Uľany
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
MRIEZKA SKLT 145g 10m2	6100	1,00		7,08	20	7,08	1,42	8,50
LISTA ZATEPLOVACIE	93	1,00		1,13	20	1,12	0,23	1,35
XPS 0.6X1.25 2CM	853	3,00		2,08	20	6,25	1,25	7,50
FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	2	2,00		5,08	20	10,17	2,03	12,20
PENETRAK PENATER 5L	1073	1,00		9,58	20	9,58	1,92	11,50
X VALCEK MAL.25	5818	1,00		3,92	20	3,92	0,78	4,70
X VAL.NIVEL 230	6315	1,00		8,75	20	8,75	1,75	10,50
X METLA RUCNA	7100	1,00		2,17	20	2,17	0,43	2,60
X SPACH.YORK 14CM	944	2,00		3,75	20	7,50	1,50	9,00
X VEDRO PLAST.20	272	2,00		3,75	20	7,50	1,50	9,00
X FIXKA	6595	1,00		0,42	20	0,42	0,08	0,50
NIVELLO QUATTRO	533	27,00		15,42	20	416,25	83,25	499,50
KORBA NA FURIK	774	1,00		17,50	20	17,50	3,50	21,00
OMIETKA JAD.25KG	6925	10,00		3,92	20	39,17	7,83	47,00
POLYS. 100/ 50/ 5	619	1,00	ks	1,67	20	1,67	0,33	2,00
Kolíky na paradajky	625	13,00		1,42	20	18,42	3,68	22,10

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	-0,01	0,01	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	557,46	111,49	668,95
SPOLU	557,46	111,49	668,95

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 668,95 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 668,95



PAY by square



MARTA KONECNA
STA
925 22 VE
Pa
IČO: 14014301

Pečiatka a podpis